Waganiec, dnia 14.06.2013 r.

ZP.271.03.01.2013

Do wszystkich uczestnikow postepowania

W zwiqzku ze skierowanym do Zamawiajqcego zapytaniami w dniu 14 czerwca
2013 roku, dotyczqcym SIWZ do przetargu nieograniczonego pn. ,Usluga odbioru
i zagospodarowania stalych odpadéw komunalnych od wlascicieli nieruchomosci '
zamieszkalych, polozonych na terenie Gminy Waganiec” Zamawiajqcy na podstawie
art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zaméwien publicznych (tekst jednolity:
Dz. U z 2010 roku Nr 113, poz. 759 ze zm.) przekazuje tres¢ zloZonego zapytania wraz
z wyjasnieniem tresci specyfikacji istotnych warunkow zamowienia:

Pytanie nr 1:

Jak rozumie¢ zapis, iz wykonawca musi dysponowa¢ jednym pojazdem do odbierania
workow Big Bag tzw. hakowiec?

Pytanie nr 2:

Jak rozumieé¢ zapis, iz wykonawca wykonal co najmniej jedng gléwna ustuge dla 1000
gospodarstw domowych lub innych podmiotéow (czy usluga musi by¢ wykonana w ramach
jednej umowy)?

Pytanie nr 3:

W zwigzku z ogloszeniem nr ZP.271.03.2013 z dnia 10 czerwca 2013r. o zamOwieniu na
wykonanie ustugi pn. ,,Ustuga odbioru i zagospodarowania stalych odpadéw komunalnych od
wlascicieli nieruchomosci zamieszkatych, polozonych na terenie Gminy Waganiec™ i jako
Wykonawca zamierzajacy przystagpi¢ do niniejszego postgpowania, wnosimy do
Zamawiajacego — Gminy Waganiec — o zmiang tresci Specyfikacji Istotnych Warunkow
Zamoéwienia poprze wykreSlenie z czesci IV pkt A ppkt 2 SIWZ dotyczacego kryterium
spelnienia przez Wykonawcg warunku posiadania niezbednej wiedzy i dos$wiadczenia.
W naszej ocenie tres¢ przywolanego powyzej zapisu ogranicza w razacy sposob dostepnos¢
podmiotow do udzialu w postgpowaniu przetargowym, a tym samym narusza art. 7 ustawy
Prawo zamowien publicznych, méwiacy o koniecznosci prowadzenia postgpowania
o udzielenie zamoOwienia publicznego w sposOb zapewniajacy zachowanie uczciwej
konkurencji oraz rowne traktowanie wykonawcow. Ponadto, zgodnie z trescig ustawy Pzp,
warunki udzialu w postgpowaniu powinny by¢ adekwatne do przedmiotu i wartosci
zamOwienia. Tymczasem wymagania Zamawiajacego dotyczace dotychczas zrealizowanych
przez Wykonawce co najmniej 1 ustugi dla 1000 gospodarstw domowych moze wskazywa¢
na faworyzowanie jednego z wykonawcow. Praktyka wykazuje, iz wiarygodnos¢
Wykonawcow bedzie wystarczajaco potwierdzona juz przy spelnieniu 50% wymagan, jakich
7zada Zamawiajacy. Zgodnie z powyzszym wnosimy o usunigcie z SIWZ zapisow
naruszajacych ustawe Prawo zamowien publicznych oraz zmiang ich tresci poprzez obnizenie




wymogu liczby obstugiwanych gospodarstw (np. liczba 700-900 obiektow), tak, aby
umozliwi¢ swobodng konkurencje pomigdzy przedsigbiorcami.

Odpowiedz na pytanie nr 1:

Zamawiajacy poprzez zapis ,jeden pojazd do odbierania workow Big Bag tzw. hakowiec”
rozumie ,,pojazd ,.hakowiec” wyposazony w hak do samodzielnego zatadowania kontenera na
odpady wraz z urzadzeniem samozaladowczym HDS”

Odpowiedz na pytanie nr 2:

Zamawiajacy poprzez ten zapis rozumie ustuge bedaca glowna dzialalnoscia Wykonawcy '
dotyczacq odbioru odpadéw komunalnych badZz odbioru i zagospodarowania odpadow
komunalnych dla minimum 1000 gospodarstw domowych lub innych podmiotéw (firm),
w ramach jednej lub kilku umow.

Odpowiedz na pytanie nr 3:
Zamawiajqcy nie wyraza zgody na zmiane tresci SIWZ i podtrzymuje zapis w czgsci IV pkt A

ppkt 2 mowiacy o minimalnej liczbie 1000 obstugiwanych gospodarstw Wskazana liczba
stanowi ok. 80 % zakresu jaki zostal okreslony w przedmiocie z
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